２０２１年３月２２日

会 員 各 位

（一社）東京都卓球連盟

２０２１年度日本スポーツ協会

公認コーチ３受験資格について

 標記公認コーチ３の受験資格につきまして、（一社）東京都卓球連盟においては、下記の

事項をご参照いただきお申込みくださいますようお願い申し上げます。すべて必須事項と

なります。

＜公認コーチ３＞

 ２０２１年度（一社）東京都卓球連盟に加盟（所属済）していること

 ２０２１年４月１日で満２２歳以上であること

 公認コーチ２の資格を取得していること（未取得の場合は、それに値する方）

 下記いずれかに該当する方

①実業団連盟に所属している、もしくはしていた

②高校・大学の監督をしている

③（一社）東京都卓球連盟選考委員会で認められた

＜問合せ＞

一般社団法人東京都卓球連盟

電話 ０３（５３８９）２９６５